○

会議の名称

開催日時・公開等 令和8年 2月25日 ( 火 )

会議の公開等

開催事前告知 令和７年 12月15日 ( 月 )

開催後議事録等の周知 令和8年 3月2日 ( 月 )

出席者

欠席者

案件名

提出された
資料等の名称

１.学校長挨拶

２．学校教育自己診断、学校評価について
　  学校教育自己診断（児童、保護者）、学校評価の結果についての改善点を報告し意見をいただく。

３．来年度の殿ニッコリ保護者会について
　　 来年度の殿ニッコリ保護者会の取組について報告し意見をいただく。

４．来年度の授業時数について
　　 年度の標準授業時数について説明。

５．学校防災キャンプ、救命救急講習について
　　 学校と保護者、そして地域がつながりあった取組について意見をいただく。

６.来年度の主な行事予定について
　　来年度の予定について説明。

７.来年度の第１回学校運営協議会について
　　令和８年５月８日（金）１６：００～校長室

会議内容

令和７年度　コミュニティ・スクール推進校事業　会議録

　殿山第二小学校学校運営協議会

公開 （非公開理由）

ブログ等で広く地域に周知を行った

ブログ等で広く地域に周知を行った

松本　英史（会長）・石本　良樹・金谷　紀子・吉村　隆也（校長）

坂下　明宏（副会長）

１.学校長挨拶

２．学校教育自己診断、学校評価について

３．来年度の殿ニッコリ保護者会について

４．来年度の授業時数について

５．学校防災キャンプ、救命救急講習について

６.来年度の主な行事予定について

７.来年度の第１回学校運営協議会について

資料①　…式次第
資料②　…学校教育自己診断（学校だより15号、16号）、学校評価
資料③　…NEW殿ニッコリ保護者会へのお誘い（案）
資料④　…令和８年度　主な年間予定について